consumo – gás engarrafado (gás de cozinha – GLP), na quantidade de 12 (doze)
botijões de 13Kg, conforme Termo de Referência 02/2023-3ªZE, constante no
doc. 0000038658, oriundo da 3ªZona Eleitoral, município de Itacoatiara, tendo
como investimento o valor estabelecido em R$ 1.512,00 (um mil, quinhentos e doze reais).

Dessa forma, dirijo-me a Vossa Excelência para apreciação,
destacando como condição indispensável para a eficácia do contrato a publicação
do instrumento ou substituto no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP), no prazo de 10 (dez) dias úteis, face à disciplina constante no inciso II,